

PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ

W DNIU 23.01.2023r.

Obrady komisji rozpoczęły się o godzinie 16⁰⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Miasta. Wśród gości znalazł się Przewodniczący Rady Miasta oraz Zastępca Burmistrza wraz z podległymi mu pracownikami.

Na początku posiedzenia, radni zapoznali się z pismem dot. restauracji „Cesarski Ogród” z dn. 16.01.2023r. oraz wysłuchali przedsiębiorcę prowadzącego tam działalność i radczynię prawną Urzędu Miasta.

Członkowie komisji, po krótkim wprowadzeniu przez Wiesława Bochenka, przyjęli sprawozdanie z działania komisji za rok 2022r oraz plan pracy na rok 2023.

Następnie, Skarbnik Miasta, omówiła proponowane zmiany w uchwale budżetowej.

Wszystkie uchwały będące w zakresie merytorycznym pracy komisji zostały zaopiniowane pozytywnie, wraz z projektem uchwały w sprawie planu pracy komisji rewizyjnej oraz zmiany składu komisji stałych, które to wykraczają poza zakres merytoryczny pracy komisji gospodarki miejskiej.

Zastępca Burmistrza poinformował o organizowanym transporcie pomocowym na Ukrainę z autokarem, agregatami prądowórczymi i środkami opatrunkowymi.

Radny Piotr Łoś dopytywał o zmianę zagospodarowania terenów przy ul. Tartakowej.

Radny Ireneusz Szaniawski dopytywał o oświetlenie na ulicy Krętej i kamerę w tamtym miejscu ze względu na akty kradzieży w tamtym miejscu i budowę nowego cmentarza komunalnego.

Naczelnik Agnieszka Federowicz poinformowała że oczekujemy na opinię z PSSE, co umożliwi przygotowanie uchwały określającej lokalizację cmentarza. Natomiast temat lokalizacji nowych kamer jest jeszcze tematem otwartym.

Radny Henryk Sienkiewicz dopytywał o to, czy Ewa Minge zainwestowała jakiegokolwiek pieniądze w Żaganiu - w odpowiedzi usłyszał, że nie.

Radny Grzegorz Kuźniar, prosił o rewizję miejsc montażu kamer monitoringu w ramach procedowanego obecnie przetargu z naciskiem na montaż kamery na Rondzie Czterech Pancernych i drogach wylotowych z miasta.

Posiedzenie komisji zakończono o godzinie 18⁰⁰


Wiesław Bochenek

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI